

13ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO - 4ª ETAPA - 11/07/2022

COL	S	R	ATLETA	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
1º	1	5	ERIK LOPES FIDELIS	COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/SP	02:14.81	02:09.69	486	9.0
			<i>100m: 01:03.18</i>			<i>200m: 02:09.69 (1:06.51)</i>		
2º	1	4	MATHEUS ASSIS DE FARIAS	COMANDO MILITAR DO LESTE/SP	02:11.92	02:09.81	485	7.0
			<i>100m: 01:03.04</i>			<i>200m: 02:09.81 (1:06.77)</i>		
3º	1	3	EUDJAIR CORREIA DE MACEDO JUNIOR	COMANDO MILITAR DO SUL/SP	02:17.53	02:14.10	440	6.0
			<i>100m: 01:03.38</i>			<i>200m: 02:14.10 (1:10.72)</i>		
4º	1	7	CESAR MEIRA ARAÚJO	COMANDO MILITAR DO SUDESTE/SP	02:21.34	02:16.71	415	5.0
			<i>100m: 01:05.19</i>			<i>200m: 02:16.71 (1:11.52)</i>		
5º	1	6	FRANCISCO HELTON SANTOS DE OLIVEIRA	COMANDO MILITAR DO NORDESTE/SP	02:17.54	02:16.88	413	4.0
			<i>100m: 01:03.58</i>			<i>200m: 02:16.88 (1:13.30)</i>		
6º	1	2	CESAR RODRIGUES CASTRO FILHO	COMANDO MILITAR DO NORDESTE/SP	02:19.01	02:20.42	383	3.0
			<i>100m: 01:06.72</i>			<i>200m: 02:20.42 (1:13.70)</i>		
7º	1	1	RODRIGO DOS SANTOS MOURA	COMANDO MILITAR DO OESTE/SP	02:21.59	02:22.54	366	2.0
			<i>100m: 01:07.11</i>			<i>200m: 02:22.54 (1:15.43)</i>		
8º	1	8	EDSON LUIS DE SOUSA ROSAS	COMANDO MILITAR DO OESTE/SP	02:24.45	02:27.43	331	1.0
			<i>100m: 01:09.25</i>			<i>200m: 02:27.43 (1:18.18)</i>		

LEGENSAS: S = SÉRIE | R = RAIA | IT = ÍNDICE TÉCNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAÇÃO | N/C = NÃO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAÇÃO | N/D = INDISPONÍVEL
LEGENSAS: CL = CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MÉDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NÃO COMPLETOU | DNS = NÃO INICIOU

